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ATIVO PASSIVO

 1.894.106,83 Recursos Vinculados
FINANCEIRO

 80.695,05 VARIAÇÕES ATIVASVARIAÇÕES PASSIVAS  0,00 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 3.418.992,33  3.418.992,33 

 3.418.992,33 FINANCEIRO  2.413.448,42 

 1.524.885,50 Realizável

 10.239,81 
 1.883.867,02 

Bancos Conta Movimento
Aplicações Financeiras

 1.524.885,50 Valores a Receber do Tesouro Municipal

 0,00  0,00 PERMANENTE PERMANENTE

 428.816,32 
 33.317,48 

 226.152,83 
 1.725.161,79 

Depósitos Exigíveis a Curto Prazo
Restos a Pagar Processados
Restos a Pagar não Processados
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal

 19.370,59 
 61.324,46 

Receitas Orçamentárias
Independente da Execução Orçamentária

 924.848,86 PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 924.848,86 Saldo Patrimonial


